Câmara Municipal de Urucuia
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 73.936.338/0001-23

INDICAÇÃO N° 024/2023

Senhor Presidente, apresento a V. Exa. nos termos regimentais, a presente

Indicação ao Prefeito Municipal, Senhor Rutilio Eugênio Cavalcanti Filho a

viabilidade de cascalhamento e/ou pavimentação asfaltica no Núcleo Residencial

Porto de Manga (1,3 Km) e estrada de acesso ao bar da Mutuca (500) quinhentos

metros.

JUSTIFICATIVA

0 pedido acima mencionado tem por objetivo o melhoramento da estrada principal

do Núcleo Residencial trazendo melhoria para o trafego de moradores, bem como a

linha de transporte escolar.

Urucuia/MG, 06 de novembro de 2023.

Cleuber Ma  ues dos Anjos

Vereador

CD-7051 Rua Flonora Ramos, 18 - Centro - Telefone: (38) 3634-9130 - CEP: 38.649-000 - Urucuia - Minas Gerais
camaradeurucuia@yahoo.com.br  / camara@urucuia.mg.leg.br

	Page 1